ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 8619 от 13.12.2011
Об отказе в предоставлении

разрешения на отклонение

от предельных параметров

разрешенного строительства

В соответствии со ст.40 Градостроительного кодекса Российской Феде-рации, решениями городской Думы от 26.10.2005 № 512-III ГД «Об утверж-дении Положения о публичных слушаниях в городе Сургуте» (с изменениями от 29.02.2008 № 351-IV ДГ), от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении            Правил землепользования и застройки на территории города Сургута» (с изменениями от 23.09.2011 № 93-V ДГ), учитывая заявление закрытого акционер-ного общества «Чеховский» и результаты публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства          на земельном участке, расположенного по улице Чехова, 6/1 (Ж.3.-11А),               для пристроя магазина по продаже промышленных товаров (протокол                       от 12.10.2011 № 80):
1. Отказать в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке, расположенного по улице Чехова, 6/1 (Ж.3.-11А), для пристроя магазина по продаже промышленных товаров.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление и заключение о результатах публичных слушаний             в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Заключение
по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке, расположенного по улице Чехова, 6/1 (Ж.3.-11А), для пристроя магазина по продаже промышленных товаров.

Заявитель: закрытое акционерное общество «Чеховский»
Рассмотрев повторно результаты прошедших публичных слушаний 12.10.2011 года по вопросу предоставления разрешения на отклонение                       от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке, расположенного по улице Чехова, 6/1 (Ж.3.-11А), для пристроя магазина по продаже промышленных         товаров, комиссия по градостроительному зонированию рекомендует отказать, так как проектная документация не соответствует требованиям принятого            решения Думы города от 04.05.2011 № 30-V ДГ «О местных нормативов            градостроительного проектирования на территории муниципального образо-вания городской округ город Сургут».